江西开放大学

2022年度开放教育

网络教学团队考核结果的公示

各设区市开放大学，校内各部门（单位）：

    根据《江西开放大学开放教育网络教学团队考核工作细 则（试行）》（赣开大教字〔2021〕58 号）要求，我校组织开展了2022 年度“江西开放大学开放教育网络教学团队”评选工作。现将评选结果予以公示：

江西开放大学2022年度开放教育网络教学团队考核结果

	序号
	课程名称
	考核结果

	1
	纳税基础与实务
	优秀

	2
	健康教育与健康促进
	优秀

	3
	当代中国政治制度
	优秀

	4
	中国近现代史纲要
	优秀

	5
	C语言程序设计
	优秀

	6
	土木工程力学（本）
	优秀

	7
	基础会计
	良好

	8
	电子商务概论
	良好

	9
	个人与团队管理
	良好

	10
	病理生理学
	良好

	11
	病理学与病理生理学
	良好

	12
	外科护理学
	良好

	13
	护理管理学
	良好

	14
	人体解剖生理学
	良好

	15
	医护心理学
	良好

	16
	现代汉语（2）
	良好

	17
	中国法制史
	良好

	18
	监督学
	良好

	19
	公共行政学
	良好

	20
	公共部门人力资源管理
	良好

	21
	学前教育史
	良好

	22
	形势与政策
	良好

	23
	思想道德与法治

（原：思想道德修养与法律基础）
	良好

	24
	马克思主义基本原理概论
	良好

	25
	人文英语2、人文英语4
	良好

	26
	商务英语1
	良好

	27
	国家开放大学学习指南
	良好

	28
	计算机应用基础（本）
	良好

	29
	钢结构（本）
	良好

	30
	油茶丰产栽培技术
	良好

	31
	小企业管理
	合格

	32
	纳税筹划
	合格

	33
	证券投资分析
	合格

	34
	人力资源管理
	合格

	35
	茶叶市场营销
	合格

	36
	财务案例分析
	合格

	37
	毛泽东思想与中国特色社会主义

理论体系概论
	合格

	38
	开放教育本科（非英语专业）

学士学位英语
	合格

	39
	理工英语1、理工英语4
	合格

	40
	习近平新时代中国特色社会主义思想
	合格

公示期为2023年3月10日至3月14日。

联 系 人：朱  叶、熊  婷
电    话：0791-88529510
邮    箱：jxddjxgl@126.com
                      江西开放大学教务处

                        2023年3月10日